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Skoleåret går på hæld, og der er ikke længe til, at I kan gå på
velfortjent sommerferie. Det har været et krævende skoleår på alle
skoler, og vi har set og talt med mange kolleger, der har følt sig
pressede i år. De lovede investeringer i Folkeskolen kan endnu ikke
mærkes i form af flere hænder, så her er en opgave for politikere,
forvaltning og skoleledere til næste skoleår. Vi holder øje fra kredsens
side, og gør hvad vi kan for at være i dialog og rette opmærksomheden
de rigtige steder hen. En stor del af skoleåret har vi manglet en
skolechef, og vi glæder os nu til at samarbejde med Sisse Krøll
Willemoes, som på vores TR-seminar efter ferien vil komme og hilse på
og tale med vores tillidsrepræsentanter om skolerne.
Lejre Lærerforening ønsker alle en rigtig god sommerferie. 

Venlig hilsen Per og Anne

Lejre Lærerforening på Folkemødet

 
 I sidste uge var der Folkemøde på Bornholm, og Lejre Lærerforening
afholdt en velbesøgt debat på Gårdscenen i Lærernes Hus om
investeringer i Folkeskolen. I panelet deltog Tina Mandrup, Lene
Tanggaard, Christian Heunicke og Regitze Flannow. Tina Mandrup
gentog, at alle lærere på almenområdet i Lejre Kommune til næste år vil
få flere kolleger. Det kommer vi selvfølgelig til at holde godt øje med, for
vi ved godt, at I på skolerne er pressede i hverdagen.

Dialog om opgaveoversigten

I forbindelse med udarbejdelsen af opgaveoversigter skal du have en dialog med din
leder om de opgaver, det påtænkes, at du skal arbejde med i det kommende skoleår.
Dialogen skal finde sted inden oversigten er færdig. Det er vigtigt, at du har denne
samtale med lederen, så I er enige om, hvilke opgaver du skal løse til næste skoleår. Der
skal være sammenhæng mellem den tid, du har til rådighed og den samlede
opgavemængde. 



Hvis du bliver syg i ferien

Der er ikke så længe til sommerferien. I forbindelse med evt. sygdom før eller i ferien er
der forskellige regler som gælder. Hvis du bliver syg før ferien begynder, så har du ret til
fuld erstatningsferie, for den periode du er sygemeldt. Hvis du bliver syg i ferien, så vil
der være karens på op til fem dage. Det vil sige du ikke vil få erstatning for de første fem
dage du er syg. Hvis du bliver syg i ferien, skal du hurtigst melde det til din leder, eller til
Lejre Kommune på telefon 4646 4448, eller mail til 4448@lejre.dk 

 Kredsens åbningstider i sommerferien

Kredskontoret går på sommerferie fra torsdag d. 3. juli, og er tilbage igen onsdag d. 6. august. I 
sommerferien har vi telefontid på alle hverdage fra kl. 10 til kl. 13. Der kan forventes længere svartid 
på mails. 
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